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SPLIT - Клис, Средна Далмација
3 часовната авантура има 6 патенти во вкупна
должина од 2500 метри и еден висечки мост од 90
метри со борови дрвја. Додека чекате помеѓу секој
патент, ќе уживате во неверојатниот поглед на
внатрешноста на Далматик и Јадранското море.
Вашите професионално обучени туристички водичи
нудат едукација и забава низ вашите прошетки во
природа над планината Козјак.

Цена

Zip Line meeting point

Split city pickup

Private zip line

From Split: Zip Line Klis
Ul. Nad Rupotinom
21210 Клис
Хрватска

E: info@zip-split.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
whole year

Место и време на
поаѓање
Dujma Mikačića. Split
(Morning departures 8:30 &
10:30) (Afternoon
departures 15:30 & 17:30)

Местото и времето на
пристигнување
Dujma Mikačića. Split
(Morning returns 11:30 &
13:30) (Afternoon returns
18:30 & 20:30)
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Информации

Краток опис:
Име: Split: Zip Line Klis
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните
убавини, авантуристичка содржина, турнеја со водич , без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: 3 часовната
авантура има 6 патенти во вкупна должина од 2500 метри и еден висечки мост од 90
метри со борови дрвја. Додека чекате помеѓу секој патент, ќе уживате во
неверојатниот поглед на внатрешноста на Далматик и Јадранското море. Вашите
професионално обучени туристички водичи нудат едукација и забава низ вашите
прошетки во природа над планината Козјак.

Што да се земе/облече:

Нашите тури работат со дожд или сјај и без оглед на температурата. Носете
соодветна облека за условите. Потребни се блиски обувки што се погодни за
пешачење на променлив терен. Избегнувајте да носите широка облека, како што се
пончо, шалови и претерано широка облека. Поради природата на возењето, им
препорачуваме на учесниците да остават скапоцености како накит и мобилни
телефони на безбедно место.


